
 

   Decreto n. 581.13 
   Prot. 12646 
 

IL RETTORE 
 

 

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena adottato con D.R. 203.12 
dell’8 maggio 2012 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 117 del 21 maggio 
2012, con particolare riferimento all’art. 13, comma 31; 

- Visto il D.M. 2 settembre 2013 con il quale la Prof.ssa Monica Barni è stata 
nominata Rettore dell’Università per Stranieri di Siena per sei anni a decorrere 
dal 1 novembre 2013; 

- Sentito il Prof. Massimo Palermo; 
 

D E C R E T A  
 
Ai sensi dell’art. 13, comma 31 dello Statuto il Prof. Massimo Palermo, professore 
di ruolo a tempo pieno di I fascia di Linguistica Italiana (L-FIL-LET/12) è 
nominato Pro-Rettore Vicario dell’Università per Stranieri di Siena. 
 

 
 

Siena 2 novembre 2013 
                                                                                        IL RETTORE 
                                                                                 (f.to Prof.ssa Monica Barni) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


